Dados da Licitacao

ID Effecti:
6784056
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0162/2025/2025 6425644899099815259
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
05/09/2025 18:30:55 16/09/2025 08:00:00 17/09/2025 09:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMACARI

Objeto:

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO a NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS A¢GES EM SAUDE DO MUNIC{PIO DE

CAMACGARI/BA

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BETAMETASONA, ACETATO 3MG/ML + BETAMETASONA, FOSFATO 3MG/ML, AMPOLA COM 1ML
CETOPROFENO 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL,IM, FRASCO OU AMPOLA, COM 2ML
CIPROFLOXACINO CLORIDRATO DOSAGEM 2ML SOLUCAO INJETAVEL FR/BOLSA 200ML.
PROPOFOL 10MG/ML, EMULSAO INJETAVEL IV, FRASCO 20ML.

AMITRIPTILINA, 75MG COMPRIMIDO

FLUORESCEINA 1% SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO COM 3 ML

TRAMADOL 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML

ENOXAPARINA SOLUCAO INJETAVEL 40MG, SERINGA PREENCHIDA, USO SUBCUTANEO.
GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO DE LIBERACAO PROLONGADA

Qtde:
5000
100000
2000
1200
60000
100
15000
5000
600000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/14109763000180/2025/204

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital-14109763000180-1078291.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital-14109763000180-1078291.pdf_anx4851803004381192651.pdf?alt=media

