

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6784056	NÃO	0162/2025/2025	6425644899099815259	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	05/09/2025 18:30:55	16/09/2025 08:00:00	17/09/2025 09:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE CAMACARI			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO à NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS AÇÕES EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI/BA			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	BETAMETASONA, ACETATO 3MG/ML + BETAMETASONA, FOSFATO 3MG/ML, AMPOLA COM 1ML		5000	UNIDADE
2	Material	CETOPROFENO 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL,IM, FRASCO OU AMPOLA, COM 2ML		100000	UNIDADE
3	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO DOSAGEM 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FR/BOLSA 200ML.		2000	UNIDADE
4	Material	PROPOFOL 10MG/ML, EMULSÃO INJETÁVEL IV, FRASCO 20ML.		1200	UNIDADE
5	Material	AMITRIPTILINA, 75MG COMPRIMIDO		60000	UNIDADE
6	Material	FLUORESCÉINA 1% SOLUÇÃO OFTÁLMICA, FRASCO COM 3 ML		100	UNIDADE
7	Material	TRAMADOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML		15000	UNIDADE
8	Material	ENOXAPARINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 40MG, SERINGA PREENCHIDA, USO SUBCUTÂNEO.		5000	UNIDADE
9	Material	GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA		600000	UNIDADE

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) Edital-14109763000180-1078291.pdf